

Business Standard MUMBAI

WEDNESDAY, NOVEMBER 22, 2017

CRAVATEX LIMITED

CIN : L93010MH1951PLC008546
Regd. Office: 4th Floor, Sahas, 414/2,
Veer Savarkar Marg, Prabhadevi,
Mumbai – 400 025
Tel: +91 22 6666 7474, Fax: +91 22 2431 3210
Email: investors@cravatex.com,
Website: www.cravatex.com

NOTICE

NOTICE is hereby given pursuant to Regulation 47(1) of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, that a meeting of the Board of Directors of the Company is scheduled to be held on Thursday, November 30, 2017 at the Registered Office of the Company to, inter-alia, take on record the standalone Unaudited Financial Results (Ind-AS Compliant) of the Company for the quarter ended September 30, 2017.

The information is also available on the website of the Company at www.cravatex.com and the website of the Stock Exchange at www.bseindia.com.

**For Cravatex Limited,
Sd/-
Sudhanshu Namdeo
Company Secretary**

Place : Mumbai
Dated : November 21, 2017

क्रॅवटेक्स लिमिटेड

सी आय एन : L93010MH1951PLC008546
नोंदणीकृत कार्यालय : ४था मजला, साहस, ४१४/२,
वीर सावरकर मार्ग, प्रभादेवी, मुंबई - ४०० ०२५,
दुर क्र.: ६६६६७७७४, फॅक्स : २४३१३२१०,
ईमेल : investors@cravatex.com,
वेबसाईट : www.cravatex.com

सूचना

भारतीय रोखे आणि विनिमय मंडळ (सुचिवद्धता बंधने आणि प्रकटीकरण आवश्यकता) विनियमावली, २०१५ चा खंड ४७(१) च्या अनुषंगाने याद्वारे सूचना देण्यात येते की, कंपनीच्या संचालक मंडळाची सभा गुरुवार दिनांक ३० नोव्हेंबर २०१७ रोजी कंपनीच्या नोंदणीकृत कार्यालयामध्ये अन्य गोष्टींबरोबर कंपनीचे दिनांक ३० सप्टेंबर २०१७ रोजी संपलेल्या तिमाही महिन्यापर्यंतचे स्टँडअलोन अलेखापरिक्षित वित्तीय निष्कर्ष अभिलेखावर घेण्यासाठी आयोजित करण्यात येणार आहे.

ही माहिती कंपनीच्या www.cravatex.com या संकेतस्थळावर आणि स्टॉक एक्सचेंज, बीएसई लिमिटेडच्या www.bseindia.com या संकेतस्थळावर देखील उपलब्ध आहे.

क्रॅवटेक्स लिमिटेडकरिता
सही/-

सुधांशु नामदेव

ठिकाण : मुंबई
दिनांक : २१ नोव्हेंबर, २०१७

कंपनी सचिव